

Medellín, 27 de noviembre de 2019

**SEÑORES:
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
RIONEGRO – ANT.**

REF: Ejecutivo
DTE: Cooperativa Financiera Cotrafa
DDO: Antonio Giraldo Giraldo
RDO: 2017-00549

05 DIC 2019

JUZGADO PRIMERO CIVIL
MUNICIPAL



SECRETARIO
RIONEGRO ANTIOQUIA

Paola Cuatrecasas
cc 1036.671996
JUZ. RGRO 30 DIC '19 10:19


2 ff
SL

10.5 DIC 2019

ASUNTO: Liquidación de crédito.

En mi condición de endosataria para el cobro en el asunto de la referencia, respetuosamente me permito allegarle la liquidación de crédito, realizada por la suscrita donde se calcula el valor de la obligación teniendo en cuenta el capital, los intereses moratorios fijados por la superintendencia financiera, conforme al auto que libró mandamiento de pago y al que ordenó seguir adelante con la ejecución.

Atentamente,


ISABEL CRISTINA CORREA GALLEGO
TP# 183.661. C.S.de la J.
(5y).

22

Juzgado 1° Civil Municipal de Oralidad de Rionegro

Radicado: 2017-00549

Liquidación de Crédito

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	27-nov-19
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>		4.680.812,00	Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Folio	0,00	4.680.812,00
16-may-17	31-may-17		1,5			4.680.812,00						
16-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		4.680.812,00	15	57.027,78			57.027,78	4.737.839,78
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		4.680.812,00	30	114.055,55			171.083,33	4.851.895,33
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.680.812,00	30	112.481,30			283.564,63	4.964.376,63
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.680.812,00	30	112.481,30			396.045,93	5.076.857,93
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.680.812,00	30	112.481,30			508.527,23	5.189.339,23
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		4.680.812,00	30	108.725,18			617.252,41	5.298.064,41
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		4.680.812,00	30	107.860,77			725.113,18	5.405.925,18
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		4.680.812,00	30	106.994,64			832.107,82	5.512.919,82
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		4.680.812,00	30	106.629,44			938.737,26	5.619.549,26
01-feb-18	28-feb-18	21,09%	2,32%	2,317%		4.680.812,00	30	108.452,40			1.047.189,66	5.728.001,66
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		4.680.812,00	30	106.583,77			1.153.773,42	5.834.585,42
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		4.680.812,00	30	105.669,32			1.259.442,74	5.940.254,74
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		4.680.812,00	30	105.486,20			1.364.928,95	6.045.740,95
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		4.680.812,00	30	104.752,95			1.469.681,89	6.150.493,89
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		4.680.812,00	30	103.604,76			1.573.286,66	6.254.098,66
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		4.680.812,00	30	103.190,67			1.676.477,33	6.357.289,33
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		4.680.812,00	30	102.591,85			1.779.069,18	6.459.881,18
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		4.680.812,00	30	101.761,34			1.880.830,52	6.561.642,52
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		4.680.812,00	30	101.114,29			1.981.944,81	6.662.756,81
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		4.680.812,00	30	100.697,82			2.082.642,63	6.763.454,63
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		4.680.812,00	30	99.585,28			2.182.227,91	6.863.039,91
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		4.680.812,00	30	102.084,50			2.284.312,41	6.965.124,41
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		4.680.812,00	30	100.558,91			2.384.871,32	7.065.683,32
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.680.812,00	30	100.327,29			2.485.198,61	7.166.010,61
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		4.680.812,00	30	100.419,95			2.585.618,56	7.266.430,56
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		4.680.812,00	30	100.234,61			2.685.853,16	7.366.665,16
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		4.680.812,00	30	100.141,91			2.785.995,07	7.466.807,07
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.680.812,00	30	100.327,29			2.886.322,36	7.567.134,36
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.680.812,00	30	100.327,29			2.986.649,65	7.667.461,65
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		4.680.812,00	30	99.306,70			3.085.956,35	7.766.768,35
01-nov-19	27-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		4.680.812,00	27	89.083,32			3.175.039,66	7.855.851,66
							3.175.039,66		0,00		3.175.039,66	7.855.851,66

SALDO DE CAPITAL	4.680.812,00
SALDO DE INTERESES	3.175.039,66
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	7.855.851,66